
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 лютого 2020 року м. Кривий Ріг №

ро звільнення громаян від
оплати за соціальні послуги,

надані комунальною установою
«Територіальний центр

У зв`язку з відсутністю фінансування видатків на виплату одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів,
керуючись рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
22 грудня 2017 року № 199 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних
коштів у новій редакції», відповідно до рішення районної у місті ради від
29 листопада 2019 року № 340 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2020 – 2022
роки», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 17 травня 2017 року № 199 «Про створення комісії з питань
надання одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок
бюджетних коштів та затвердження її складу».

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від від 22 грудня 2017 року № 199 «Про затвердження Положення
про надання одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок
бюджетних коштів у новій редакції».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови
районної у місті ради Ігора Криворотнього

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Про втрату чинності рішень від 17 травня 2017 року № 199 «Про
створення комісії з питань надання одноразової грошової допомоги

мешканцям району за рахунок бюджетних коштів та затвердження її
складу» та від 22 грудня 2017 року № 199 «Про затвердження Положення
про надання одноразової грошової допомоги мешканцям району за рахунок

бюджетних коштів у новій редакції»
грошової допомоги мешканцям району за рахунок

бюджетних коштів

Проєкт


